数据信息页
SAI-TMCGK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
魏德米勒提供一系列用于传感器-执行器电缆接线的工具及
附件。
通用订货数据
版本 压接工具, 4锯齿夹
订货号 1381670000
类型 SAI-TMCGK
GTIN (EAN) 4050118183757
数量 1 items
编制日期 13.11.2025 01:36:10 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SAI-TMCGK Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
长度 178 mm 长度 (英寸) 7.0079 inch
净重 634 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
类型 机械的，压模不可拆卸
压接工具数据
管状端头 最大横截面 0.82 mm² 管状端头 最小横截面 0.08 mm²
Crimpart/-profil 4锯齿夹
触点描述
插针类型 车削式插针 导线最大压接面积， AWG AWG 26
导线最小压接面积，AWG AWG 12
分类
ETIM 6.0 EC000168 ETIM 7.0 EC000168
ETIM 8.0 EC000168 ETIM 9.0 EC000168
ETIM 10.0 EC000168 ECLASS 9.0 21-04-38-11
ECLASS 9.1 21-04-38-11 ECLASS 10.0 21-04-38-11
ECLASS 11.0 21-04-38-11 ECLASS 12.0 21-04-38-11
ECLASS 13.0 21-04-38-11 ECLASS 14.0 21-04-38-11
ECLASS 15.0 21-04-38-11
编制日期 13.11.2025 01:36:10 MEZ
目录日期 / 图纸 2